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CENTRO DE ATENCION INTEGRAL PARA LA DISCAPACIDAD 
BALANCE GENERAL 

Al 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2024 
(VALORES EN RD$) 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

DISPONIBILIDAD 

COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 

BIENES INTAGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

ÓNEZ 
ENC. SECCIION TESORERIA 

Fuente SIGEF 

dO 
DR. HENRY ROSA POLANCO 

DIRECTOR NACIONAL 

80,974,457.80 

80,974,457.80 

38,280,043.75 

38,280,043.75 

119,254,501.55 

63,212,271.39 

56,042,230.16 

119,254,501.55 

119,254,501.55 

KARINA SEPÚLVEDA RAMOS 

ENCARGADA FINANCIERA 


