



CENTRO DE ATENCION INTEGRAL PARA LA DISCAPACIDAD BALANCE GENERAL AI 30 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2024 (VALORES EN RD\$)

ACTIVOS ACTIVOS CORRIENTES DISPONIBILIDAD COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	80,974,457.80
ACTIVOS NO CORRIENTES BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) BIENES INTAGIBLES TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	38,280,043.75 38,280,043.75
TOTAL ACTIVOS	119,254,501.55
PASIVOS PASIVOS CORRIENTES PASIVOS CORRIENTES TOTAL PASIVOS CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES PASIVOS NO CORRIENTES TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVO	-
PATRIMONIO PATRIMONIO RESULTADO NETO DEL EJERCICIO TOTAL PATRIMONIO TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	63,212,271.39 56,042,230.16 119,254,501.55 119,254,501.55

ZÄHJA GÖMEZ ENC. SECCION TESORERIA KARINA SEPÚLVEDA RAMOS

ENCARGADA FINANCIERA

DR. HENRY ROSA POLANCO
DIRECTOR NACIONAL

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestaria

Fuente SIGEF